Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SK 3286.990
Umlenkung 90°

Stand: 03.03.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SK 3286.990 - Umlenkung 90° fiir Luftkanalsystem

Zur gezielten Kaltluftumlenkung am Ende des Flachkanals.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material

Farbe
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen

Zertifikate

© Rittal 2026

SK 3286.990

Zur gezielten Kaltluftumlenkung am Ende des Flachkanals.
Kunststoff schwer entflammbar nach DIN 4102/B1
RAL 7035

1 Stiick

0,1 kg

0,129 kg

39269097

EC011217

EC011217

22410601

SK Umlenkung 90°, fiir Luftkanalsystem

EAC



