

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SK 3286.990

Umlenkung 90°

Stand: 06.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3286.990 - Umlenkung 90° für Luftkanalsystem

Zur gezielten Kaltluftumlenkung am Ende des Flachkanals.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3286.990
Produktbeschreibung	Zur gezielten Kaltluftumlenkung am Ende des Flachkanals.
Material	Kunststoff schwer entflammbar nach DIN 4102/B1
Farbe	RAL 7035
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.1
Bruttogewicht	0.129
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177368156
ETIM 9	EC011217
ETIM 8	EC011217
ECLASS 8.0	22410601

Approbationen

Zertifikate	EAC
-------------	-----